1島原市報道資料l

平成 28 年 12 月 5 日

報道関係者 各位

島原市「公募型」自主文化事業

「島原ダンスフェスティバル」の開催について

標記の件について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

、 記

1, 名 称 島原市「公募型」自主文化事業「島原ダンスフェスティバル」

2, 日 時 12 月 11 日 (日) 午後 2時 3 0分開演

3, 場 所 島原市有明総合文化会館

4, 入場料 無 料 全席自由 (要チケット)

5. 内 容 島原半島内で活躍するダンスグループが、様々なジャンルの
ダンスパフォーマンスを披露します。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 ,島原市教育委員会 社会教育課 担当 ,吉田

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 652)

E‐ma 山 ,shakyo@c ・tyshi 口labara 壇 ,jp

島原守護神 しまばらん

ー・ー

1

.

‐
1
ー
-
-

.ー

‐

霊
-
-
=
-
.

----

‐・

・
・

.

.
‐ー‐

.ー

ー
【ー
ー
・

-.-ー

-

-

い1
ー
ー
、
T
L

・

、

.

・
1
ー-
、

=

理

・

"
渉
L

.

玄
濡
発
i

噌

1
だ
-
き
-
N

I
ー
諸
・
;

.
.

様
-

=ー
」
に
]
・

.
鴎
過
1
機
甲
割
賦
謡
‘

劉
鞄
置

開

欝
『

・
唖

"

-
」

.
=

"

.
酷
評
蟹
,.闘
総

.
圏

.
1
.
-

.
桝

.
離
=

、
ヨ
ー・
1
h=
"
-

.

-

欄
…
端

′
-

・

.

.

.

.

.
.

-

.h

■

ApsarasCaravan1

ー

董

-

‐

ノ

NOTHING

-

-

ジャズダンス

ー
フク′

N鰻io翌
- 三 罰

ず

き

n
ソ

熟総
裁
‘

N

「

‐
-

ー

言
ニ

ー
ミ

≧
二

‐r
.

ノ
ー

コ

ー

ニ
÷
f

ニ

ー

T
上

Status

ハワイアンフラ